ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

07.03.2017 								№ 3
с. Нарга

О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета Наргинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального
образования «Наргинское сельское поселение»

В целях приведения Устава муниципальное образование «Наргинское сельское поселение» в соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Наргинского сельского поселения  РЕШИЛ:
0. Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проект решения Совета «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Наргинское сельское поселение» согласно приложению.
0. Официально опубликовать (обнародовать) проект решения Совета Наргинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Наргинское сельское поселение» в информационном бюллетене.
0. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Наргинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Наргинское сельское поселение» 10.04.2017 года на 17.00 часов в здании Администрации Наргинского сельского поселения в форме собрания заинтересованных жителей Наргинского сельского поселения, обладающих избирательным правом, с участием депутатов Совета Наргинского сельского поселения и приглашенных лиц.
0. Создать временную комиссию Совета Наргинского сельского поселения по организации публичных слушаний по проекту решения Совета Наргинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Наргинское сельское поселение» и учёта предложений жителей в составе: Главы поселения М.Т. Пономарева, депутатов: Н.С. Сурус, С.А. Хановой, М.В. Ставской.
0. Предложения граждан по проекту решения Совета Наргинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Наргинское сельское поселение» учитываются в соответствии с положением о публичных слушаниях, утверждённым решением Совета Наргинского сельского поселением от 10.11.2005 года № 16.
0. Установить, что с материалами, относящимися к вопросу публичных слушаний, граждане вправе ознакомиться в здании Администрации Наргинского сельского поселения.
0. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Наргинского сельского поселения,
председатель Совета Наргинского
сельского поселения								М.Т.Пономарев